АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 г.  № 7/41

г. Асбест

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года №

6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года» Асбестовская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).

2. Секретарю комиссии (Криничная М.В.) организовать передачу

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в участковые

избирательные комиссии по акту, в соответствии с утвержденным

распределением, 13 марта 2024 года с 16:00 до 21:00 по адресу: г. Асбест, ул.

Уральская, д. 73, каб. 12.

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность

бюллетеней при их получении и хранении. Ответственность за сохранность

бюллетеней возложить на председателей соответствующих участковых

избирательных комиссий.

 2

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на официальном сайте Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Криничная

 3

Приложение

к решению Асбестовской

городской территориальной избирательной

комиссии

от 27 февраля 2024 года № 7/41

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№ п/п Участковая избирательная комиссия

Число

избирателей

на

01.01.2024г.

Количество

избирательных

бюллетеней

1
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1109
294 250

2
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1110
1 442 1 400

3
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №  1111
1 509 1 500

4
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1112
2 299 2 200

5
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1113
2 385 2 300

6
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1114
2 490 2 400

7
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1115
2 398 2 300

8
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1116
2 363 2 300

9
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1117
1 294 1 200

10
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1118
2 327 2 300

11
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1119
2 500 2 450

12
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1120
743 700

13
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1121
1 670 1 600

14
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1122
2 337 2 300

15
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1123
2 377 2 300

16
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1124
2 263 2 200

17
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1125
2 600 2 550

18
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1126
1 411 1 400

 4

19
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1127
2 271 2 200

20
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1128
1 328 1 300

21
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1129
2 627 2 500

22
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1130
2 499 2 400

23
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1131
2 547 2 500

24
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1132
1 730 1 700

25
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1133
2 257 2 200

26
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1134
1 006 1000

27
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1135
233 200

28
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 2603
872 800

29
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 2607
450 450

30
Асбестовская городская территориальная

избирательная комиссия (резерв)
 1 100

 ИТОГО: 52 072 52 000